
30分未満
30分以上
1時間未満

1時間以上
1時間30分未満

1時間30分以降
30分増すごとに

自費介護
（通常サービス） 1300円 2400円 3300円 1000円

ペットの世話 窓拭き 入院中の買物 家具の移動 葬儀の付き添い

ペット用トイレの簡
単な清掃＋飲み水交
換、エサやり

ベランダの窓4枚＋通常
の窓8枚

買い物内容確認→買い
物代行→商品とお釣り
を確認。

食器棚（中を出して、
家具移動後元に戻す）

外出準備→タクシー乗
降介助→催場同行→帰
宅

30分/1300円 1時間/2400円 1時間/2400円 1時間30分/3300円 3時間/6300円

電話　０６－６３３５－０７６６

【　具体的なお手伝いの例　】

豊中市二葉町2-4-5

管理者兼サービス提供責任者　　平松　和博

社会福祉法人　淳風会

訪問介護サービス

令和4年10月1日

訪問介護サービス　淳風とよなか　

自費サービス　のご案内
　平素は、訪問介護サービス　淳風とよなかの業務にご理解、ご協力を賜り
心よりお礼申し上げます。
この度、淳風とよなかで取り扱っております『自費サービス』を
ご紹介させて頂きます。

介護保険適用外だけど・・・こんなことって手伝ってもらえるのかな？
とお考えの方は一度ご相談ください。
ご希望にお応えできるよう一緒に考えさせてください。

ご連絡をお待ちしております！

【　料金表　】

その他ご要望にお応えできるよう取り組んで参ります。



淳風会ホームページ、  Facebook  にも取組等が掲載されていますのでぜひご覧ください。

URL : http://junpu-kai.or.jp メールアドレス　：　 toyo.homon@junpu-kai.or.jp

電話　０６－６３３５－０７６６


